
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

   ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятнадцятої сесії 

 

08.10.2021 р.                                    Летичів                                                     №21  
 

Про передачу земельної ділянки у 

приватну власність для ведення  

особистого селянського  

господарства гр. Погорільському А.О. 

 

Розглянувши заяву гр. Погорільського А.О. щодо передачі у приватну 

власність земельної ділянки, керуючись Конституцією України, ст. ст. 12, 22, 

81, 121, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Передати у приватну власність гр. Погорільському Анатолію 

Олександровичу земельну ділянку площею 2,0000 га (кадастровий номер 

6823083300:05:011:0001) - для ведення особистого селянського господарства 

(01.03), категорія земель – землі сільськогосподарського призначення, яка 

розташована за межами с. Кудинка Летичівської селищної ради 

Хмельницької області. 

2. Гр. Погорільському А.О. зареєструвати право власності на земельну 

ділянку у встановленому законом порядку. 

3. Відділу земельних відносин Летичівської селищної ради внести 

відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого рішення.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 

охорони   навколишнього природного  середовища (голова комісії  Скрипник 

М.В.). 

 

Селищний голова                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 


